

Setifas ApS

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 04 78 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Setifas ApS Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 37 04 78 99 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jane Bech Poul Erik Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Kunsthall vARTE ApS, København K Ejendomsselskabet H&I ApS, København K Nonstopmedia ApS, København K Komplementarselskabet Frankrig ApS, København K Skov og Plantage ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	592.180	434.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.422	-94.698
Resultat før finansielle poster	418.758	339.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-198.812	-338.506
Andre finansielle indtægter	61.467	274.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.162	-97.540
Resultat før skat	176.251	177.712
Skat af årets resultat	-122.303	-152.144
Årets resultat	53.948	25.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.948	25.568
Disponeret i alt	53.948	25.568

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	19.011.815	19.185.237
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.011.815</u>	<u>19.185.237</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.266.469	17.380.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.266.469</u>	<u>17.380.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.278.284</u>	<u>36.565.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.382.456	2.515.603
	Tilgodehavende selskabsskat	132.362	35.530
	Andre tilgodehavender	2.141.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.656.318</u>	<u>2.551.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.803.065</u>	<u>14.375.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.459.383</u>	<u>16.926.391</u>
	Aktiver i alt	<u>53.737.667</u>	<u>53.491.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.326.309	52.272.361
Egenkapital i alt	52.376.309	52.322.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	155.484	126.505
Hensatte forpligtelser i alt	155.484	126.505
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.597	252.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.885	40.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.534	513.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.708	106.978
Anden gæld	324.150	129.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.874	1.042.898
Gældsforpligtelser i alt	1.205.874	1.042.898
Passiver i alt	53.737.667	53.491.764

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	52.246.793	52.296.793
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>25.568</u>	<u>25.568</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.272.361	52.322.361
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>53.948</u>	<u>53.948</u>
	<u>50.000</u>	<u>52.326.309</u>	<u>52.376.309</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.770	7.481
Andre finansielle omkostninger	<u>96.392</u>	<u>90.059</u>
	<u>105.162</u>	<u>97.540</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>19.485.280</u>
Kostpris primo		19.485.280
Kostpris ultimo		<u>19.485.280</u>
Af- og nedskrivninger primo		300.043
Årets afskrivninger		<u>173.422</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>473.465</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>19.011.815</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	18.340.657	1.019.657
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.321.000</u>
Kostpris ultimo	<u>18.340.657</u>	<u>18.340.657</u>
Opskrivninger primo	-1.122.095	-783.589
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-198.812</u>	<u>-338.506</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.320.907</u>	<u>-1.122.095</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>246.719</u>	<u>161.574</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>246.719</u>	<u>161.574</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.266.469</u>	<u>17.380.136</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kunsthal vARTE ApS	København K	100 %
Ejendomsselskabet H&I ApS	København K	100 %
Nonstopmedia ApS	København K	100 %
Komplementarselskabet Frankrig ApS	København K	100 %
Skov og Plantage ApS	København K	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 2.365 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.